
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Prórroga interinos del Departamento de Educación Física 01/09 al 31/10 EX-2022-
00679077- -UNC-SAAD#C
NM

 
VISTO:

Los movimientos producidos en las horas cátedra de Nivel Secundario (Código 229), de la planta docente de este
Colegio, provocados por los vencimientos, renuncias y/o jubilaciones y la implementación del Nuevo Plan de
Estudios aprobado por la Resolución del H.C.S. N° 1665/17, y

CONSIDERANDO:

La necesidad de prorrogar la designación del personal interino del Departamento de Educación Física,
correspondiente a horas cátedra de Nivel Secundario (Código 229).

Las actuaciones administrativas de las distintas áreas que dan factibilidad de acceder a lo solicitado
precedentemente.

Que se actúa atento a las disposiciones de las Ordenanzas N° 5/1995 y N° 2/2012 del H.C.S.; de acuerdo a las
atribuciones conferidas por RHCS. N°1285/2014.

Por ello,

LA VICEDIRECTORA DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Prorrogar la designación con carácter de interino al personal docente, que figura en el Anexo adjunto a la
presente, en el dictado de horas cátedras de Nivel Secundario (Código 229) correspondientes al Departamento de
Educación Física, desde el 01/09/2022 hasta el 31/10/2022, o hasta tanto sean cubiertas por concurso.        

Art.2º.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias  legalizadas de
los títulos habilitantes del personal docente designado.

Art.3º.- El personal docente mencionado en el Anexo deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10) días, a los efectos
de realizar el trámite pertinente.

Art.4º.- Protocolicese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación.



Digitally signed by MOYA Hernan Enrique
Date: 2022.08.25 12:16:40 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by HELALE Gabriela Amelia
Date: 2022.08.25 12:17:32 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2022.08.25 12:17:33 -03'00'



ANEXO Departamento Educación Física Período 01/09/22 al 31/10/22

Horas Cátedra (Código 229) Nivel Secundario Año 2022 1

Apellido y Nombre Legajo DNI   Materia
Cantidad 

horas 
Código 229

N° Cargo 
Mapuche

Plan de 
Estudios

BALDI, VÍCTOR FERNANDO 37.090 22,372,884 Educación física y escuadras II 3 372722 2018
CASINI, JUAN ALBERTO 19.965 11,747,804 Educación física y deportes I y II 2 321539 2018
CASINI, JUAN ALBERTO 19.965 11,747,804 Educación física y escuadras I 2 358064 2018
CASINI,MAXIMILIANO ALBERTO 44.146 30,328,566 Educación Física VI 2 347240 2001
CASINI,MAXIMILIANO ALBERTO 44.146 30,328,566 Educación Física VII 2 378181 2001
FONSECA, MARIA GUADALUPE 55.445 34,990,256 Educación física y deportes III 3 337891 2018
FONSECA, MARIA GUADALUPE 55.445 34,990,256 Educación física y deportes II 3 378179 2018
FONSECA, MARIA GUADALUPE 55.445 34,990,256 Educación física VI 2 378180 2018
GARCÍA, CAMILA MERCEDES 56.519 40.750.045 Educación física y deportes I 1 381030 2018
GARCÍA, CAMILA MERCEDES 56.519 40.750.045 Educación física y deportes III 3 378178 2018
GARCÍA, CAMILA MERCEDES 56.519 40.750.045 Educación física y deportes I 3 358067 2018
GARCÍA, MATIAS EZEQUIEL 51.004 36,774,452 Educación física VII 2 338061 2001
GARCÍA, MATIAS EZEQUIEL 51,004 36,774,452 Educación física y deportes I 3 372724 2018
GARCÍA, MATIAS EZEQUIEL 51.004 36,774,452 Educación física y deportes II 3 378176 2018
GARCÍA, MATIAS EZEQUIEL 51,004 36,774,452 Educación física VI 2 378177 2001
GARCÍA, MATIAS EZEQUIEL 51,004 36,774,452 Educación física y escuadras II 1 378364 2018
FERNANDEZ, MARIA VICTORIA 58.358 40,772,714 Educación física y deportes II 3 377462 2018
FERNANDEZ, MARIA VICTORIA 58.358 40,772,714 Educación física y deportes III 3 378194 2018
GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35.244 23,683,478 Educación física y deportes I 3 346821 2018
GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35.244 23,683,478 Educación física VI 2 343029 2001
GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35.244 23,683,478 Educación física VII 2 337897 2001
GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35.244 23,683,478 Educación física y deportes II 3 337899 2018
GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35.244 23,683,478 Educación física y deportes III 3 337900 2018
GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35.244 23,683,478 Educación física y escuadras I 3 378195 2018
GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35.244 23,683,478 Educación física y escuadras I 3 378196 2018
ONTIVERO, MARIO TOMÁS 32.391 17,625,384 Educación física y deportes I 3 346822 2018
ONTIVERO, MARIO TOMÁS 32.391 17,625,384 Educación física y escuadras II 3 378201 2018
ONTIVERO, MARIO TOMÁS 32.391 17,625,384 Educación física y deportes II 3 346823 2018
ONTIVERO, MARIO TOMÁS 32.391 17,625,384 Educación física y escuadras I 3 382476 2018
PERICOLA, GUILLERMO A 21.893 11,974,021 Educación física y deportes II 2 321542 2018
PERICOLA, GUILLERMO A 21.893 11,974,021 Educación física y escuadras I 2 358068 2018
PERICOLA, GUILLERMO A 21.893 11,974,021 Educación física y escuadras II 1 372725 2018
PERICOLA, GUILLERMO A 21893 11,974,021 Educación física y escuadras II 3 379529 2018
PERICOLA, GUILLERMO A 21893 11,974,021 Eduación Física y Deportes 3 337906 2018
ROBLES, SOFIA LUZ 55.513 35,028,408 Educación física y escuadras II 3 378200 2018
ROBLES, SOFIA LUZ 55.513 35,028,408 Educación física VII 2 337996 2001



Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Anexo personal Interino Dpto. Educación Física01/09 al 31/10

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de Informatica, 
serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2022.08.25 11:53:12 -03'00'

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2022.08.25 11:53:17 -03'00'


	numero_documento: RDIR-2022-528-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Agosto de 2022
	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_1: Gabriela Amelia Helale
	cargo_1: Vicedirectora Académica
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	Pagina_1: página 1 de 1
	Numero_1: IF-2022-00678876-UNC-SAAD#CNM


